CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NHẸ

VIỄN THÔNG

----------------

Số: 03/CBTT-LTC

V/v: “CBTT về việc đính chính sai sót

trong Thông báo thay đổi nhân sự”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------

Hà Nội, ngày 15 tháng 01 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy Ban chứng khoán Nhà nước

     - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần điện nhẹ viễn thông

Mã chứng khoán: LTC

Địa chỉ trụ sở:  Lô E, 2 Hạ Yên Quyết, Yên Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội

Điên thoaị: 024.33631111

Email: dnvt@ltc.com.vn

Người thực hiện CBTT: Vương Thị Thanh Huyền

2. Nội dung CBTT: Do sai sót trong khâu đánh máy, Công ty cổ phần điện nhẹ viễn thông

xin đính chính về việc sai sót trong Thông báo thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

• Nội dung công bố thông tin: về việc sai sót trong Thông báo thay đổi nhân sự của

Công ty cổ phần điện nhẹ viễn thông như sau:

- Ông: Đinh Đức Bình

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Chủ tịch thường trực HĐQT

   Nay điều chỉnh lại:

• Nội dung công bố thông tin: về việc sai sót trong Thông báo thay đổi nhân sự của

Công ty cổ phần điện nhẹ viễn thông như sau:

- Ông: Đinh Văn Bình

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Chủ tịch thường trực HĐQT

Do vậy Công ty cổ phần điện nhẹ viễn thông xin được đính chính và gửi lại bản thay đổi

đúng.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 27/12/2023

tại Website: http://ltc.com.vn

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn..

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổ đông LTC;

- Lưu VP.

* Tài liệu đính kèm: Thông báo thay đổi nhân sự số

01/2023/TB-LTC

       ĐẠI DIỆN CÔNG TY

mailto:dnvt@ltc.com
http://ltc.com.vn/

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG

-------

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 01/2023/TB-LTC

                             Hà Nội, ngày 20 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

       Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ số 01/2023/NQ-ĐHĐCĐ ngày 20/12/2023, của Công

ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn Thông, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của

Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn Thông như sau:

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Ngô Trọng Vinh

- Không còn đảm nhận chức vụ: Chủ tịch HĐQT

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ bầu lại

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Trần Đình Tùng

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ bầu lại

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Bùi Trung Liễu

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): Hết nhiệm kỳ bầu lại

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp miễn nhiệm:

- Bà: Lâm Quỳnh Hương

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT – Thư ký HĐQT và là người Công

bố thông tin

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ bầu lại

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Nguyễn Từ Duẩn

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ bầu lại

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Lương Quí Thăng

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ bầu lại

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Ngô Anh Phương

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ bầu lại

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Nguyễn Trọng Hà

- Không còn đảm nhận chức vụ: Trưởng Ban kiểm soát

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ bầu lại

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Hoàng Hùng

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban Kiểm soát

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ bầu lại

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp miễn nhiệm:

- Bà: Trần Thị Thu Thủy

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban Kiểm soát

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ bầu lại

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp miễn nhiệm:

- Bà: Vương Thị Thanh Huyền

- Không còn đảm nhận chức vụ: Tổng Giám đốc

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ bầu lại

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Ông: Ngô Trọng Vinh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chủ tịch HĐQT

- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023-2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Ông: Đinh Văn Bình

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm:

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Chủ tịch thường trực HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023-2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Ông: Lương Quí Thăng

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên HĐQT

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023-2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Ông: Bùi Trung Liễu

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên HĐQT

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023-2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Ông: Nguyễn Trọng Hà

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng Ban Kiểm soát

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng Ban Kiểm soát

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023-2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Ông: Hoàng Hùng

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023-2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Ông: Trần Ngọc Linh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm:

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023-2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Bà: Vương Thị Thanh Huyền

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Tổng Giám đốc

- Chức vụ được bổ nhiệm:

+ Thành viên HĐQT- Thư ký HĐQT và là người Công bố thông tin

+ Tổng Giám đốc và là người đại diện pháp luật Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: 2023-2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 20/12/2023

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 20/12/

2023 tại đường dẫn http://www.ltc.com.vn

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định HĐQT/Nghị quyết

ĐHĐCĐ về việc thay đổi nhân sự;

- Danh sách người có liên quan (Phụ lục

II - Danh sách người nội bộ và những

người có liên quan)

 Đại diện tổ chức

  Người đại diện theo pháp luật

		2024-01-15T17:59:06+0700